
 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito

 

Istituto Comprensivo VALTREBBIA Via Al Municipio,7 – 16029 Torriglia (GE) 
Tel. 010944142-  C.F.95062220108 - C.M. GEIC81500B 

www.icvaltrebbia.edu.it  e-mail uffici: GEIC81500b@istruzione.it PEC: geic81500b@pec.istruzione.it 
 

   

 Prot. vedi segnatura 

 Torriglia, 19 agosto 2024  

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO IL D.M. 89 del 21/05/2024 che ha decretato l’apertura delle graduatorie di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;  

VISTE le istanze pervenute entro i termini di legge; 

VISTA la Nota DELL’USR PER LA LIGURIA Prot. N. 11162 del 24/11/2024 con la quale le Istituzioni Scolastiche 

sono state invitate a pubblicare, con proprio provvedimento, all’albo dell’Istituzione Scolastica le suddette 

graduatorie, il giorno lunedì 19 agosto 2024;  

 

per i motivi di cui alle premesse, integralmente richiamate e che formano parte integrante del presente 

provvedimento 

DECRETA  

La pubblicazione della graduatoria di Istituto – III Fascia Personale ATA in via provvisoria. 

  

Si informa che entro dieci giorni dalla pubblicazione del presente Decreto è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si potrà produrre richiesta di correzione di eventuali errori 

materiali. 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM Istanze On Line, possono visualizzare il  

punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste.  

 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                              Dott.ssa Alessia Patti   
                                                                                                          Documento firmato digitalmente  

  

  

http://www.icvaltrebbia.edu.it/
mailto:GEIC81500b@istruzione.it
mailto:geic81500b@pec.istruzione.it



		2024-08-16T12:23:53+0200
	PTTLSS74P53D514J




